
Marke: Vivani

Herkunft: Deutschland

Qualität:
100% bio, Bio-Siegel, EWG 834/2007 Norm

Kontrollstelle:
DE-ÖKO-013 | QCI

Zutaten:
Kakaobutter*, Roh-Rohrzucker*, Magermilchpulver*,
Magermilch-Joghurtpulver* 7 %, Mangostückchen* 5
%, Kokos-Chips* (gehackt) 5 %, Sahnepulver*,
Süßmolkenpulver*, Aroma: natürliches Mangoaroma*.
Milchbestandteile: 15 %.

* aus biologischem Anbau, kontrolliert durch
DE-013-Öko-Kontrollstelle

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren.

Dieses Produkt ist mit ökol. Lebensmitteln, Duftölen oder Aromaextrakten
aromatisiert.

Allgemein:
Zartschmelzender Genuss Weißer Schokolade vereint
mit der fruchtigen Frische von Mangostückchen und
leckerer Kokosnote. Eine Versuchung, der es lohnt
nachzugeben.

Herstellung:
Rösten , Mischen der Zutaten, Conchieren, Abformen

Weiße Mango Cocos Schokolade,
100g

Premium Qualität, ohne Lezithin, 100 % bio eco-ID: 68388

http://www.ecoinform.de


Artikelnummer, Barcode
Artikelnummer EAN-Stück EAN-Verpackung SAN Code

6239331 4044889001488 4044889011487

Warengruppenspezifische Angaben

Süßung

Rohrohrzucker

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal

2304 / 550

Eiweiß

8.8 g

Kohl.hyd.

52.5 g

davon Zucker

44.9 g

Fett

33.9 g

gesätt. Fetts.

21.6 g

Broteinh.

4.4 BE

Ballastst.

0.9 g

Natrium

187 mg

Allergiehinweise zu Hauptallergenen (ALBA und LMKV) - *siehe Fußnote

Erdnuss

nicht in Produktion

Haselnuss

Spuren möglich

Kakao

enthalten

Koriander

nicht in Produktion

Kuhmilcheiweiß

enthalten

Mais

nicht in Produktion

Mandeln

Spuren möglich

Milch

enthalten

Roggen

nicht in Produktion

Nuss

Spuren möglich

Soja

nicht in Produktion

Vanillin

nicht in Produktion

Weizen

Spuren möglich

Gluten

Spuren möglich

Zimt

Spuren möglich

Lactose

enthalten

weitere Eigenschaften oder Diäthinweise

koscher

ja

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht

0.100 kg

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:
enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;
Spuren möglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt können Spuren im Produkt enthalten sein;
nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser Produktionslinie nicht
eingesetzt.
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